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Komisja Europejska ogłosiła ostatni w tym okresie programowania nabór wniosków w ramach Programu

Inteligentna Energia dla Europy. Jego celem jest wpieranie projektów skupiających się na zwiększaniu

wydajności energetycznej i racjonalnego wykorzystania źródeł energii, promocji nowych źródeł energii

odnawialnej oraz wspieranie dywersyfikacji źródeł, promocji wydajności energetycznej, a także

wykorzystywaniu nowych i odnawialnych źródeł energii w transporcie.

Termin składania wniosków upływa 8 maja 2013 r.

Beneficjentami programu mogą być instytucje publiczne i prywatne, które posiadają osobowość prawną.

Nabór obejmuje projekty w następujących obszarach priorytetowych, które są następnie podzielone na

działania:

SAVE: Wydajność energetyczna (planowany budżet: 15,6 miliona euro)

SAVE – odbiorcy i produkty

SAVE - biznes

SAVE - usługi oraz obowiązki w zakresie wydajności energetycznej

ALTENER: Nowe i odnawialne źródła energii (planowany budżet: 12,6 miliona euro)

ALTENER - energia elektryczna pochodząca z odnawialnych źródeł energii (RES-e)

ALTENER - ogrzewanie i chłodzenie z odnawialnych źródeł energii

ALTENER – bioenergia

ALTENER – odbiorcy energii odnawialnej

STEER: Energia w transporcie (planowany budżet: 27,2 miliona euro)

STEER – wydajność energetyczna w transporcie

STEER – ekologicznie czyste oraz energetycznie wydajne pojazdy

Inicjatywy zintegrowane (planowany budżet: 27,2 miliona euro)

Wydajność energetyczna oraz wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w budynkach

BUILD UP Skills

Lokalni liderzy w zakresie energii

Mobilizowanie Inwestycji w zakresie energii na poziomie lokalnym (MLEI)

Szczegółowe informacje na temat konkursu można uzyskać TUTAJ.

W kwestii możliwości włączenia się do projektów w ramach naboru oraz poszukiwania partnerów, osobą

kontaktową jest: Izabela Gorczyca, Biuro Wielkopolski w Brukseli, e-mail:

izabela.gorczyca@wielkopolska.eu

Źródło: Biuro Wielkopolski w Brukseli
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